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Heips taas taiteilijat!

Taas on mukavaa tiedossa kuvataiteen
harrastajille. Tässä kirjeessä tapahtumat
aikajärjestyksessä. 

● Jos et pääse kursseille, käy ainakin
katsomassa perinteiset näyttelymme
Tapailakodissa ja Iso-Hiiden
mansikka-aitassa.

● Vuosikokouksessa päätettiin säilyttää
jäsenmaksu ennallaan. Maksa
jäsenmaksusi tämän kirjeen mukana
tulevalla pankkarilla. Muista
viitenumero. 

● Syksyksi suunnitellaan mm.
piirustusta, grafiikkaa ja  akvarellia.

● Seuraa kotisivuamme, jonne
päivitetään viimeisimmät tiedot. Tule
mukaan! toivottelee johtokunta

Kuvassa Yrjö Kortelainen temperamaalauksen
lumoissa.

KURSSIASIAT:

Molemmille kursseille ilmoittautumiset ottaa vastaan Aira Lindroos, 0400-484536. Ilmoittaudu
ajoissa, viimeistään viikkoa ennen  kurssin alkua, jotta saamme opettajille tiedon kurssin
mahdollisesta peruuntumisesta.

www.janakkalankuvis.net    

   KESÄLEIRI 2.-4.7.   

Opettajana Pirkko Toivanen
Paikkana Rehakan-Haapajärven maisemat. Lounas ja iltapäiväkahvi tarjolla. Ajo-ohje ja
muutakin, jos tarpeen, lähetetään ilmoittautuneille ennen leiriä.

NAIVISTINEN MAALAUS 16.-18.4.

Opettaja: Salla Laurinolli
Kurssin osallistujilla omat aiheet ja välineet.
Opettajalla on vahvaa puuvillakangasta (cotton duck), joka mahdollistaa monenlaista
käsittelyä. Kurssin hinta on 30 euroa.

Paikka: työhuoneella Paturintie 2B, Turenki. 
Ajat: perjantaina klo 18-21, lauantaina ja sunnuntaina klo 10-16. 

Kurssille mahtuu vielä!



NÄYTTELYT:

             Mansikka-aitta ja Tiina

EKOLOGINEN NÄYTTELYRETKI HELSINKIIN LAUANTAINA 22.5.

Lähtö Turengin asemalta 8:26, paluu Helsingistä 17:19, takaisin
Turengissa 18:28. Ilmoittaudu Airalle !
Kohteina alustavasti Ateneumin Onerva kaupungin naiset ja Amos
Andersonin museon M.C. Escher Mahdottomia maailmoja (kuva). Jos
pysyttelemme keskustassa, ehdimme käydä muitakin näyttelyitä
osallistujien toiveiden mukaan.

TÄSSÄ VIELÄ KESKEISIEN HENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT:

Pentti Väänänen pj. 050-3369571  pentti.vaananen (at) poliisi.fi
Terhi Jukka siht. 045-6748288  terhi.jukka (at) gmail.com
Aira Lindroos rah.h. 0400-484536  jukka-aira (at) aina.net
Tiina Hiidenkari jäs.rek.h. 0400-487680  tiina (at) iso-hiidenkartano.fi

Raija Torttila varapj. 050-3371362 raija.torttila (at) pp.inet.fi
HEI, MUUTEN!

● Tämä tiedote lähetetään kaikille kirjekuoressa, koska mukana on
jäsenmaksulappu. Muuten saat kirjeen sähköpostilla, jos ilmoitat
osoitteesi Tiinalle, tiina (at) iso-hiidenkartano.fi

● Työhuone on jäsenten käytössä. Jos tarvitset avainta, ota yhteys Airaan,
saat avaimen panttimaksua vastaan.

● Uusin tiedote on aina myös yhdistyksen nettisivulla. Siltä varalta, jos
satut hukkaamaan tämän version.

● Jäsenhankintakampanja jatkuu tänäkin vuonna. Vuoden  aikana
liittyneet saavat kurssimaksut puoleen hintaan.

ÄITIENPÄIVÄNÄYTTELY TAPAILAKODISSA 
Ripustus torstaina 6.5. klo 18.  Purku 17.5. klo 17.
Tuo taas mukavia töitä Tapailakodin asukkaiden ja 
muidenkin iloksi !

MANSIKKA-AITTANÄYTTELY
Ripustus 30.6. klo 17-18. Purku 28.-29.8. klo 12-16.

Varaa molempiin näyttelyihin aikaa myös 
ripustamiseen.

MAALAUKSELLINEN RUSKARETKI MUONION RAATTAMAAN

Suunnittelemme yhteistä matkaa syyskuun alussa, ruskan aikaan. Matka tehdään junalla ja perillä
taksilla. Maisemat ovat varmasti upeat. Paikalla on erilaisia majoittumismahdollisuuksia omakoti-
mökki-tyyliin. Majoitusvuorokauden hinta n. 25 €. 

Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä Helka Helmiseen 050-4119152  helka.helminen (at) pp.inet.fi.


